

<41>PTX+ Bv 療法

<対象疾患> 乳癌

<治療レジメン詳細>

	薬剤名	投与量	投与方法 (点滴時間)	投与スケジュール(日) 1・・8・・15・・28
①	ジフェンヒドラミン塩酸塩錠 10mg	5 錠	経口投与 ②の投与直前	↑ ↑ ↑
②	生理食塩液 デキサメタゾン注 6.6mg ガスター注射液 20mg	100ml 2.5V 1A	点滴静注 15 分	↑ ↑ ↑
③	生理食塩液 グラニセトロン注 1mg	100ml 1 A	点滴静注 30 分	↑ ↑ ↑
④	5%ブドウ糖液 パクリタキセル注射液	250ml 90mg/m ²	点滴静注 60 分	↑ ↑ ↑
⑤	生理食塩液	50ml	点滴静注 15 分	↑ ↑ ↑
⑥	生理食塩液 ベバシズマブ(Bv) (初回時 90 分、問題なければ、2 回目 60 分、 以降 30 分に短縮可)	100ml 10mg/kg	点滴静注 30~90 分	↑ ↑
⑦	生理食塩液	50ml	点滴静注 15 分	↑ ↑

<投与期間>

4週間1クール

3週投薬1週休薬(最終投与日の14日後に次クール開始可能)

<所要時間> 最大3時間

<備考>